
Květoslava S. (Květka2222) ID 175009 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 11:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za zájem o naše věcičky.
  Podmínky mám stejné asi jako většina prodávajících.
  Všechno oblečení je po našich dvojčátkách. A tomu obvykle odpovídá stav. To znamená, že pokud jsou věci nošené (což vždy
uvádím), považuji za samozřejmé, že jsou patrné různé známky nošení, které v inzerátech uvádím. Samozřejmě upozorňuji i
na zjevné vady (flíčky, zašití, kazy atd.). Naopak pokud je věc v bezvadném stavu, rovněž to uvedu :-) Pokud byste měli k
inzerovaným věcem jakékoli dotazy, napište, ráda odpovím, přeměřím, upřesním ....
  Věci rezervuji na dobu 7 dnů, budete.-li potřebovat delší lhůtu, můžeme se dohodnout. Nedojde-li platba na účet do 7. dne
ode dne rezervace, pak je automaticky ruším (nebylo-li individuálně domluveno jinak).

  Poštovné a balné (vzhledem k již opravdu vysokým cenám České pošty) účtuji pouze symbolické - a to 25 Kč k jakékoliv
objednávce.

  Číslo účtu a podrobnější kontakt vám posílám po rezervaci.
  Pokud se mi do týdne po odeslání balíčku neozvete, že k Vám věcičky dorazily, považuji obchůdek za uzavřený a již se k
němu nebudu vracet..
  Děkuji za Váš čas a přeji příjemný nákup.
  Květka Slabáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

